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 Ylivieskan kaupungin perhepäivähoitajat tekevät omissa kodeissaan 

lastemme eteen tärkeää ja merkityksellistä työtä. Joka vuosi heidän 
toiminnassaan kulkee teema, joka nivoutuu kauden päätösjuhlaan. Tänä 
keväänä teemana oli sirkus ja se on näkynyt lasten askarteluissa, 
temppujen harjoitteluissa, lasten omien taitojen ja vahvuuksien 
löytämisessä, sirkusaiheisten laulujen muodossa jne. 

 
 Juhlien järjestäminen on valtava ponnistus kokeneeltakin hoitajajoukolta ja 

vaatii työtä myös vapaa-ajalla. Lasten ilo ja rohkeus esiintyä omilla 
vahvuuksillaan, vanhempien ylpeys lastensa taidoista, sekä kaikki se 
lämpö, rakkaus ja kiitollisuus, mikä huokuu perheistä, on paras kiitos 
perhepäivähoitajien mielestä kauden työstä! 

 
 Juhlat on järjestetty yleensä ulkona, mutta saan armoilla oleminen 

hankaloittaa huomattavasti järjestelyjä. 
 
 Perhepäivähoitajien järjestämässä toiminnassa liikunta on jokapäiväistä ja 

he saavatkin kouluvuoden aikana käyttää seurakunnan kautta 
seurakuntatalo Pietarin salia säännöllisesti. 

 
 Kesäaikana koulujen salivaraukset ovat saamamme tiedon mukaan 

minimissä. Suuren liikuntasalin mahdollisuudet lapsiryhmien kanssa 
monipuolistaisi toimintaa huimasti. 

 
 Vihreä valtuustoryhmä esittää, että Ylivieskan kaupunki selvittää 

mahdollisuutta tarjota perhepäivähoitajille käyttää toiminnassaan 
kesäkaudella koulujen suuria liikuntasaleja maksutta sekö monipuolisen 
liikunnan mahdollistamiseksi, että kauden päätösjuhlan järjestämiseen. 
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Päätös Valtuustoaloite lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
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Ylivieskan varhaiskasvatuspalveluissa on yhteisesti, toimintakausittain 
sovitut, pedagogiset painopisteet, joita kaikki varhaiskasvatusyksiköt 
toteuttavat. Perhepäivähoidossa eri perhehoidon tiimeillä saattaa olla omia 
teemoja, jotka sävyttävät toimintakauden toiminnan suunnittelua. Lapsille 
ja huoltajille suunnatut tapahtumat perhepäivähoidossa ovat mahdollisia, 
tosin isompia tapahtumia järjestävät harvat tiimit. Perhepäivähoitajien 
tapahtumapaikkoina ovat olleet kunnallisten päiväkotien salit (jotka kaikki 
ovat ilta-aikaan käytettävissä perhepäivähoitajille maksutta), ulkotilat, esim. 
puistot, liikuntakeskuksen kota ja viime keväänä yhden isomman koulun 
liikuntasali. Tapahtumat ovat luonnollisesti perhepäivähoitajille työaikaa. 
 
Mahdollisia kevätjuhlia vietetään toukokuussa, kesäkuun puolella ei enää 
juhlia järjestetä. Tämä siksi, että monella lapsella on kesäkuussa jo loma. 
Myös perhepäivähoitajat jäävät yleisimmin kesälomalle viimeistään 
juhannuksen jälkeen. Kesäkuun varhaiskasvatuspäivinä ulkoillaan paljon, 
koska sää on yleisimmin jo varsin lämmin. Oletuksena on siis, että 
kesäkuun päivinä liikuntasalien käyttöä tuskin juurikaan olisi. 
 
Koulun liikuntasalit ovat toimintakauden /lukuvuoden aikana tiiviisti koulun 
käytössä päiväaikaan ja iltaisin usein urheiluseurojen käytössä. 
Perhepäivähoitajat lapsiryhmineen ovat päässeet käymään 
aikaisempinakin vuosina esim. Kiviojan koulun salissa sekä Raudaskosken 
koulun salissa aikatauluja sovitellen. Toivonpuisto/Koivukallio-alueen 
perhepäivähoitoryhmät ovat puolestaan käyttäneet liikuntakeskuksen tiloja. 
Koskipuhdon perhepäivähoitajat käyvät lapsiryhmiensä kanssa Suvannon 
painisalissa. Käyttömaksut (tilavuokrat) on maksettu perhepäivähoidon 
kustannuspaikalta. Kaupungin tai lähialueen toimijoiden tilojen käyttöä 
liikuntatarkoitukseen on perhepäivähoitajille aina suositeltu.  
 
Päiväkodin liikuntasalit ovat perhepäivähoitajien ilmaisessa käytössä 
järjestellen aamupäivisin ja ilta-aikaan aina. Mikäli toiminnallisesti 
päiväkodin sali on käyttötarkoitukseen nähden liian pieni (esim. juhlat), 
ovat koulujen salit varattavissa sisäisen laskutusperusteen mukaisesti. 
Perhepäivähoitajilla on tämä mahdollisuus käytettävissään, koska 
liikuntasalin vuokrakustannus pysyy kohtuullisena. 
 

Esittelijä vs. sivistysjohtaja Eija Saarela 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kaupunginvallitukselle ja edelleen valtuustolle, 
että se merkitsee aloitteeseen annetun vastauksen tiedoksi ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


